※Ｎｏ：

「ふるさとひょうご五国物語」貸出申込書

兵庫県企画県民部地域創生局地域遺産課長 様

平成   年  月  日

 下記のとおり貸出を申し込みいたします。

団体名

申請者名                  （               ）

申請者住所

※１

（〒     －     ）

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

貸出を希望

する映像

種類 チェック

映像１ 海原に夢描く □

映像２ 大地に夢刻み □

映像３ 人々 夢を紡ぐ □

ダイジェスト版 □

貸出期間

※２、３
平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

利用日時
平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

 （ 午前・午後 ）   時  ～ （ 午前・午後 ）   時

利用目的

利用場所

（備考）※１････こちらにご記入いただいた住所にＤＶＤを送付します。

    ※２････貸出の申請は、原則として貸出を希望する日の１ヶ月前から２週間前までの期間に行ってください

※３････貸出期間は原則として１ヶ月以内です。期間を超えての貸出を希望される場合は、事前にお問い合

わせください。

事務局

記入欄

申請書受領日 年   月   日 承認・不承認 (不承認の理由)

受渡日・送付日 年   月   日 確 認 確認者名：       印

返却日 年   月   日 確 認 確認者名：       印

（お問い合わせ先）

兵庫県企画県民部地域創生局地域遺産課

TEL 078-362-4217  FAX 078-362-3950   E-mail:chiikiisan@pref.hyogo.lg.jp